  Wygenerowano: 2026-01-20
 Moduł rozszerzeń Micro Expander; 8 DI (24 VDC), 6
DOR (przekaźnikowe 2A); zasilanie 230 VAC
Sku: IC200UEX011
1510 PLN netto
 Przesyłka kurierska - 25 PLN netto (Od 5000 PLN lub odbiór osobisty - bezpłatnie)
 Produkt objęty jest pomocą techniczną ASTOR
Możesz zwrócić produkt do 14 dni.
Opis produktu
Moduł rozszerzający sterownika VersaMax Micro – UEX011 posiada 8 wejść prądu stałego DC i obsługuje 6 normalnie otwartych 2.0
A wyjść przekaźnikowych.
Główne cechy:
• moduł rozszerzeń do sterowników VersaMax Micro
• 8 wejść dyskretnych 24VDC
• 6 wyjść przekaźnikowych 2A
• diagnostyka na diodach LED
• kabel do podłączenia ze sterownikiem (10cm)
• zasilanie 230VAC
Parametry produktu
Parametry
Parametry wejść i wyjść
Parametry wejść prądu stałego DC
Parametry wyjść przekaźnikowych
  Wejścia   8 wejść 24 VDC działających w logice dodatniej lub ujemnej
  Wyjścia   6 wyjść przekaźnikowych 2.0 A
  Źródło napięcia +24 VDC   maksymalnie 200 mA
  Zakres zasilania   100 (-15%) ÷ 240 (+10%) VAC
  Częstotliwość   50 (-5%) ÷ 60 (+5%) Hz
  Czas rozruchu   2 ms dla natężenia prądu 40 A
  Prąd rozruchowy   maksymalnie 18 A przy napięciu 120 VAC
maksymalnie 30 A przy napięciu 200 VAC
maksymalnie 40 A przy napięciu 265 VAC
  Pobór prądu   maksymalnie 0.05 A przy napięciu 200 VAC
maksymalnie 0.10 A przy napięciu 100 VAC
  Zalecany zasilacz wejściowy   13 VA
  Waga   370 g
  Wymiary   90 x 95 x 76 mm
Parametry
Parametry wejść i wyjść
Parametry wejść prądu stałego DC
Parametry wyjść przekaźnikowych
  Napięcie nominalne   24 VDC
  Zakres napięć wejściowych   0 ÷ 30 VDC
  Pobór prądu   typowo 7.5 mA
  Impedancja   2.8 kΩ
  Napięcie w stanie aktywnym   minimalnie 15 VDC (włączony)
  Napięcie w stanie nieaktywnym   maksymalnie 5 VDC (wyłączony)
  Prąd w stanie aktywnym   minimalnie 4.5 mA (włączony)
  Prąd w stanie nieaktywnym   maksymalnie 1.5 mA (wyłączony)
  Czas reakcji   0.5 ÷ 20 ms (możliwość konfiguracji przez użytkownika)
  Odporność napięciowa izolacji   1500 V (wartość skuteczna pomiędzy obwodami wejść a
obwodami logicznymi)
500 V (wartość skuteczna pomiędzy grupami wyjść)
Parametry
Parametry wejść i wyjść
Parametry wejść prądu stałego DC
Parametry wyjść przekaźnikowych
  Zakres napięć wyjściowych   5 ÷ 30 VDC
5 ÷ 250 VAC
  Odporność napięciowa izolacji   1500 V (wartość skuteczna pomiędzy obwodami wejść a
obwodami logicznymi)
500 V (wartość skuteczna pomiędzy grupami wyjść)
  Prąd upływu   maksymalnie 15 mA przy napięciu 240 VAC
  Zalecane maksymalne pełne obciążenie ciągłe według normy
UL
  2.0 A przy napięciu 24 VDC i 240 VAC
  Zalecane maksymalne pełne obciążenie typu rezystancyjnego   2.0 A przy napięciu 24 VDC i 240 VAC
  Minimalne obciążenie   1 mA
  Maksymalny prąd rozruchu   5 A na półokres impulsu
  Czas reakcji przy załączaniu   maksymalnie 15 ms
  Czas reakcji przy wyłączaniu   maksymalnie 15 ms
  Żywotność mechaniczna styku   20 x 106 operacji mechanicznych
  Żywotność styku przy napięciu: 240 VAC, 120 VAC, 24 VDC   2.0 A (przy obciążeniu rezystancyjnym)
0.6 A (przy obciążeniu lampą i elektrozaworem – solenoidem)
200000 (typowa ilość operacji załącz-wyłącz)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)